



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** root@npc.pl

---

## **Najpopularniejsi dzielnicowi**

Publikowane od

23.11.2009 00:00:00

Publikowane do

23.12.2009 00:00:00



***Finale konkursu, 20 listopada 2009 r.***

Mamy zwycięzców pierwszego konkursu na najpopularniejszego dzielnicowego. Głosowanie trwało przez cały październik, a rywalizowało o miano najpopularniejszego siedemnastu policjantów. Najwięcej głosów zdobyło dwóch dzielnicowych, obaj mają za sobą kilkanaście lat służby, obaj w stopniu młodszego aspiranta, jeden pracuje na wsi, drugi w mieście.

Najpopularniejsi, to policjanci **Henryk Skóra i Witold Szypulski**, głosowało na nich 329 osób. Najpopularniejszym dzielnicowym powiatu mławskiego okazał się **mł. asp. Henryk Skóra z ilością głosów 184**, jego kolega **mł. asp. Witold Szypulski, ilością głosów 145** zyskał miano najpopularniejszego dzielnicowego miasta Mławy. Mieszkańcy powiatu oddali w sumie 636 głosów.

To pierwszy taki konkurs odwołujący się do oceny pracy dzielnicowych przez społeczeństwo. Mieszkańcy powiatu mławskiego, wypełniając ankietę oceniali ich pracę. Konkurs cieszył się większym zainteresowaniem na terenach wiejskich, gdzie na swoich policyjnych faworytów głosowały 424 osoby. W mieście oddano o połowę mniej głosów. Ankieta zawierała również pytania dotyczące poczucia bezpieczeństwa w miejscu zamieszkania oraz miejsc szczególnie zagrożonych, według społecznej oceny.

89,5 procent respondentów stwierdziło, że czuje się bezpiecznie w swoim miejscu zamieszkania. Jeśli chodzi natomiast o miejsca szczególnie zagrożone, w opinii mieszkańców, najczęściej wskazywano, na terenie Mławy, ulicę Słowackiego, Osiedle Książąt Mazowieckich oraz ulice Warszawską, Napoleońską i Orдона. Mieszkańcy wiosek natomiast czują się najbardziej zagrożeni w okolicach sklepów, gdzie sprzedawany jest alkohol oraz na przystankach autobusowych. Wszystkie te informacje są wykorzystane w codziennej służbie policjantów.



---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/artukul/najpopularniejsi-dzielnicowi>